
REGIONE PIEMONTE BU41 12/10/2017 
 

Comune di Campiglia Cervo (Biella) 
Deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 in data 18.7.2017 "Approvazione Regolamento 
Edilizio comunale" 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

PREMESSO che il Comune di Campiglia Cervo non risulta dotato di un Regolamento Edilizio; 
(omissis) 

VISTA la Legge Regionale n. 56 del 5.12.1977 e ss.mm.ii.; 
VISTA la Legge Regionale n. 19 del 08.07.1999 e s.m.i.; 
VISTO il D.P.R. 380 del 6.6.2001 e ss.mm.ii.; 
VISTO l’art. 42 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000; 
ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49, primo comma, e dell'art. 
147 bis, primo comma, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di approvare ai sensi dell’art. 3 comma 3 della L.R. 08.07.1999, n. 19 e s.m.i. il Regolamento 

Edilizio Comunale, composto da n. 70 articoli, allegato alla presente deliberazione quale parte 
integrante e sostanziale del presente atto (allegato “A”); 
2. Di dichiarare che il presente Regolamento Edilizio è conforme al Regolamento Edilizio Tipo 

redatto dalla Regione Piemonte ed approvato con D.C.R. 29.07.1999, n. 548-9691; 
3. Di dare atto che la presente deliberazione, divenuta esecutiva ai sensi di legge, assumerà 

efficacia con la pubblicazione per estratto sul B.U.R. della Regione Piemonte, ai sensi dell’art. 3 
comma 3 della L.R. 08.07.1999, n. 19; 
4. Di dare altresì atto che il Regolamento Edilizio, unitamente alla presente deliberazione, sarà 

trasmesso, ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L.R. 08.07.1999, n. 19 alla Giunta Regionale, 
Assessorato all’Urbanistica; 

(omissis) 


